
令和５年１０月 日 

各小学校長様 

小英研会員様 

 

小学校英語教育研究会 

会長 上妻 薫 

第１回事前研究会のご案内 

 

深秋の候、先生方におかれまして益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和６年１月２５日開催の授業研究会にむけて下記の通り事前研究会を開催

します。会員の皆様と一緒に、より良い授業づくりを進めて参りたいと思います。お

誘い合わせの上、ご参加頂きますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

  令和４年１１月２１日（火） 午後５時３０分～午後６時３０分 

 

２ 場 所 

  出水南小学校 

 

３ 連 絡 

・準備物 タブレット 外国語の教科書 指導書等 

・勤務時間内に学校を離れる場合は、各自、管理職の先生へ相談し、派遣依頼をご提出 

の上ご参加ください。 

 

問い合わせ 

０２  碩台小 水上里実 

TEL ３４３－１１７８ 


